70
ARCXT-75/7-COMP
75 mm - 3 “ 7,5 mt. - 24,6 ft 200° C - 392° C AFT-75 BGT-75/140
°C
ARCXT-75/10-COMP
75 mm - 3 “ 10 mt. - 32,8 ft 200° C - 392° C AFT-75 BGT-75/140
ARCXT-75/13-COMP
75 mm - 3 “ 13 mt. - 42,6 ft 200° C - 392° C AFT-75 BGT-75/140
ARCXT-100/7-COMP
100 mm - 4 “ 7,5 mt.-24,6 ft 200° C - 392° C AFT-100 BGT-100/140
ARCXT-100/10-COMP
100 mm - 4 “ 10 mt. - 32,8 ft 200° C - 392° C AFT-100 BGT-100/140
ARCXT-COMP
Ø
ACXT-100/13-COMP
100 mm - 4 “ 13 mt. - 42,6 ft 200° C - 392° C AFT-100 BGT-100/140
ACXT-125/7-COMP
125 mm - 5 “ 7,5 mt. - 24,6 ft 200° C - 392° C AFT-125 BG-125/140
ACXT-125/10-COMP
125 mm - 5 “ 10 mt. - 32,8 ft 200° C - 392° C AFT-125 BG-125/140
ACXT-125/13-COMP
125 mm - 5 “ 13 mt. - 42,6 ft 200° C - 392° C AFT-125 BG-125/140
ACXT-150/10-COMP
150 mm - 6 “ 10 mt. - 32,8 ft 200° C - 392° C AFT-150 BG-150/200
Mod A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
Ø Tubo
(mm)
L Tubo
(mm) Kg
ARCXT-75/7 850 75 350 780 540 200 1350 75 7,5 50
ARCXT-75/10 850 75 350 780 540 200 1350 75 10 55
ARCXT-75/13 850 75 350 780 540 200 1350 75 13 59
ARCXT-100/7 850 100 350 804 580 200 1350 100 7,5 59
ARCXT-100/10 850 100 350 804 580 200 1350 100 10 63
ACXT-100/13 960 100 450 825 678 200 1431 100 13 76
ACXT-125/7 720 125 450 850 730 200 1191 125 7,5 70
ACXT-125/10 720 125 450 850 730 200 1191 125 10 72
ACXT-125/13 960 125 450 850 730 200 1431 125 13 76
ACXT-150/10 960 150 450 875 778 200 1431 150 10 75
ARCXT-ACXT
D
P0
47
EU
01
71
Model CSETK-100-BLSA CSXTK-100-BLSA
ETK1  XTK
Ø 100 mm 100 mm
√ √
QE-AC1T/1HP 1,0 HP - 0,75 Kw
QE-AC1T/1,5HP 1,5 HP - 1,1 Kw
QE-AC1T/2HP 2,0 HP - 1,5 Kw
QE-AC1T/3HP 3,0 HP - 2,2 Kw
QE-AC1T/4HP 4,0 HP - 3,0 Kw
S38-TRQ038200 155 MHz -
100 mt range
QE-AC1T
AUTOMATIC OPEN/CLOSED
CLOSED
OPEN
XTK-FCP
Fine corsa potenziato per arrotolatori scorrevoli su canalina
Spring bumper for sliding hose reels on aluminium track
Amortisseur fin de ligne pour enrouleurs coulissants
Stoßfänger für beweglicher Schlauchaufroller
Parachoque para enrolladores deslizantes
QE-AC1T
Quadro elettrico con telecomando
Switchboard with remote control
Coffret électrique avec télécommande
Steuerung mit Fernbedienung
Cuadro eléctrico con mando
OPTIONAL
D
P0
48
EU
01